
 

                                                           
 
 

 

Nr postępowania: GUM2023ZP0095                                                                  Gdańsk, dnia 27.09.2023 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2023ZP0095 na na zakup 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej badaczy i sponsora w badaniu klinicznym w ramach 
prowadzonego projektu "Ocena skuteczności i bezpieczeństwa tlenoterapii hiperbarycznej jako 
terapii adjuwantowej w porównaniu z samym leczeniem biologicznym umiarkowanego i ciężkiego 
zaostrzenia wrzodziejącego zapalenia jelita grubego u osób dorosłych", zawiadamia, że w terminie 
składania ofert tj. do dnia 26.09.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
100 pkt 

Punkty razem 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 
NIP: 5210420047 

100,00 100,00 

2 

STU ERGO HESTIA S.A. 
Przedstawicielstwo Korporacyjne Gdańsk 
Ul. Jelitkowska 47 
80-342 Gdańsk 

43,48 43,48 

 

 

II. Wybrano ofertę: 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach 
oceny ofert. 
 
 

     p.o. Kanclerza 

                                                                      /-/                                        

  Prof. dr hab. Jacek Bigda 

 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


